2

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2020                                                                                                           № 422

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение об установлении системы оплаты труда работников муниципальных учреждений Покачи, осуществляющих материально-техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений города Покачи, утвержденное  постановлением администрации  города Покачи от 26.07.2018 №730

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Внести в Положение об установлении системы оплаты труда работников муниципальных учреждений Покачи, осуществляющих материально-техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений города Покачи, утвержденное постановлением администрации города Покачи от 26.07.2018 №730 (далее – Положение), следующие изменения:
1) часть 3 статьи 4 Положения изложить в новой редакции:
«3. Выплата за интенсивность и высокие результаты работы устанавливается  дифференцированно, с учетом категорий персонала в следующих размерах:
1) работникам, занимающим должности руководителей, специалистов и служащих – до 60 процентов оклада (должностного оклада);
2) работникам, выполняющим работу по профессии «водитель» - до 80 процентов оклада (должностного оклада).
Выплата за интенсивность и высокие результаты работы устанавливается к окладу (должностному окладу) без учета других выплат, кроме районного коэффициента и процентной надбавки к заработной плате за работу в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях.»;
2) пункт 3 части 8 статьи 6 Положения исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачёвский вестник».
4. Контроль выполнения постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи А.Е. Ходулапову.

Глава города Покачи              	  	                		                          В.И. Степура
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf